2

ПРОЕКТ
внесен главой городского поселения «Борзинское» В.Я. Нехамкиным
Ответственный исполнитель – Ю.Ж.Лескова

[image: ]

Совет городского поселения «Борзинское»

РЕШЕНИЕ
«__»июля 2023 года									№___
город Борзя

О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Борзинское»  от 01 декабря 2020 года № 281«Положение о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих городского поселения «Борзинское»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 9 Закона Забайкальского края от 29 декабря 2008 года № 108-ЗЗК «О муниципальной службе в Забайкальском крае», Законом Забайкальского края «О стаже муниципальной службы в Забайкальском крае» № 48-ЗЗК от 26 сентября 2008 года, Законом Забайкальского края «Об обеспечении роста заработной платы в Забайкальском крае и о внесении изменений в отдельные законы Забайкальского края №2222-ЗЗК от 28.06.2023 года, статьями33, 34Устава городского поселения «Борзинское» Совет городского поселения «Борзинское»решил:
1.Внести изменение в приложение к «Положению о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих городского поселения «Борзинское».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 июля 2023 года.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию на специально оборудованном стенде, а также размещению на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).

	Председатель Совета городского поселения «Борзинское»
Ю.В. Седых

	Глава городского поселения
«Борзинское»
В.Я. Нехамкин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Положению о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих городского поселения «Борзинское»

«Размеры должностных окладов муниципальных служащих
городского поселения «Борзинское»

	№
п/п
	Наименование должности муниципальной службы
	Должностной оклад
(рублей в месяц)

	Совет городского поселения «Борзинское» (далее – Совет)

	1
	Главный специалист аппарата Совета
	[bookmark: _GoBack]5571,0

	Администрация городского поселения «Борзинское»
(далее – администрация)

	1
	Заместитель руководителя администрации
	10022,0

	Заместитель руководителя администрации-начальник отдела
	10022,0

	2
	Начальник отдела администрации
	7240,0

	3
	Главный специалист администрации
	    5571,0

______________________

image1.wmf